[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]
INDICAÇÃO Nº                / 2020

Indica Operação Tapa Buraco para a Rua São Francisco de Assis, Rua Amélia Furlanetto dos Santos e Avenida Leonardo Schiavinatto, Parque Residencial Regina, Sumaré/SP.
[bookmark: _Hlk487114670]
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do art. 214 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Sumaré, solicito a Vossa Excelência o envio desta Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sumaré para que seja realizada OPERAÇÃO TAPA BURACO na Rua São Francisco de Assis, na Rua Amélia Furlanetto dos Santos e na Avenida Leonardo Schiavinatto, Parque Residencial Regina, Sumaré/SP.
Essa medida se faz necessária para proporcionar mais segurança e conforto à população.

Sala das sessões, 08 de setembro de 2020.

SEBASTIÃO ALVES CORREA (Tião Correa)
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
e78a37d0-8f5b-461e-baa0-a17137dfa5d7.png
Indicagéo N° 3929/2020 - PROTOCOLO 4406/2020 - 08/03/2020 10:50

image1.jpeg